
www.rainbird.eu

3504- pC- SaM

  1,7 4,6 0,12 12 14 
  2,0 4,8 0,13 12 13 
 0,75 2,5 5,2 0,16 12 13 
  3,0 5,2 0,17 13 15 
  3,5 5,4 0,19 13 15 
  3,8 5,5 0,19 13 15 
  1,7 6,1 0,17 9 11 
  2,0 6,2 0,19 10 11 
 1,0 2,5 6,4 0,21 10 12 
  3,0 6,4 0,24 12 13 
  3,5 6,6 0,26 12 14 
  3,8 6,7 0,27 12 14 
  1,7 7,0 0,24 10 11 
  2,0 7,0 0,26 11 12 
 1,5 2,5 7,0 0,30 12 14 
  3,0 7,3 0,33 12 14 
  3,5 7,3 0,36 13 15 
  3,8 7,3 0,37 14 16 
  1,7 8,2 0,32 9 11 
  2,0 8,2 0,34 10 12 
 2,0 2,5 8,2 0,39 12 13 
  3,0 8,2 0,43 13 15 
  3,5 8,4 0,47 13 15 
  3,8 8,5 0,49 13 15 
  1,7 8,8 0,49 13 15 
  2,0 9,1 0,53 13 15 
 3,0 2,5 9,4 0,60 13 16 
  3,0 9,4 0,67 15 17 
  3,5 9,6 0,71 15 18 
  3,8 9,8 0,74 16 18 
  1,7 9,4 0,67 15 17 
  2,0 9,7 0,73 16 18 
 4,0 2,5 10,1 0,83 16 19 
  3,0 10,6 0,92 16 19 
  3,5 10,7 1,00 18 20 
  3,8 10,7 1,04 18 21 

◗
■ 50%
 50%

  bar m m3/h ■ mm/h  mm/h

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

POUŽITÍ
Jednoduchý ½“ postřikovač s krátkým a středně 
dlouhým dostřikem. převodový pohonný 
mechanizmus. rychlé a jednoduché nastavení 
výseče pouze pomocí plochého šroubováku. 
vhodný pro použití do soukromých zahrad.

VLASTNOSTI
• Nastavení výseče svrchu postřikovače pouze 

pomocí plochého šroubováku
• 3 roky záruka
• Vodomazný převodový mechanizmus
• Výsečový (40° - 360°) a plnokruhový reverzní 

režim v jednom modelu
• Sada 6-ti Rain Curtain™ trysek u každého 

postřikovače
• Šroub regulace dostřiku umožňuje stažení 

dostřiku až o 35%
• Výška výsuvu 10,2cm (měřeno ke středu 

trysky)
• Možnost rychlého přetočení výsuvníku pro 

kontrolu výseče
• Vícebodové stírací těsnění zabraňuje vnikání 

nečistot do postřikovače a zajišťuje řádné 
vysouvání a zasouvání výsuvníku

• Samonastavovací stator nevyžaduje 
přenastavení v případě výměny trysky

• Snadno vyjímatelný filtr
• Snadná výměna trysky
• Model se zpětným ventilem SAM zabrání 

vytékání zbytkové vody nejnižší tryskou až do 
převýšení 2,1m

• Vnitřek pouzdra postřikovače vybaven tak, že 
je při násilném přetočení výsuvníku mimo 
nastavenou výseč zabráněno stržení 
pohonného mechanizmu (Ratcheting)

SPECIFIKACE
dostřik: 4,6-10,7 m (s redukcí až 2,9 m)
pracovní tlak: 1,7 – 3,8 baru
průtok: 0,12 – 1,04 m3/h
1/2“ vnitřní připojovací závit
výseč: 40° - 360°

ROZMĚRY
výška výsuvu: 10,2 cm
celková výška postřikovače: 16,8 cm
viditelná plocha v terénu: průměr – 2,9 cm
poznámka: výška výsuvu je měřena od vrchu 
pouzdra ke středu trysky při plném výsuvu. 
Celková výška je měřena v zasunuté poloze.

Řada 3500
výsuvný rotační postřikovač s krátkým až středním 
dostřikem

MODELY
Modely s možností nastavení výseče v rozsahu 
40-360°
3504-pC: výsečový a reverzní plnokruhový režim
3504-pC-SaM: výsečový a reverzní plnokruhový 
režim, zpětný ventil SaM

 tryska

PARAMETRY

Jak objednat

Výsečový 
model

S=SAM 

Model
3504
Výška výsunu 4’’ 
(10,2 cm)

47


